
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

ev. číslo smlouvy 2025-0318/OMH, syS.číslo vz P25VO000O427 

,,Bezbariérové úpravy ZŠ Kosmonautů, Březiny“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor 
IČO: 00261238 
Dıč; CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednate|“ a 

Zhotovitel: Martin Hübschman, DiS. 
Sídlo: Růžová č.p. 88, 405 02 Děčín 
Statutární zástupce: Martin Hübschman, DIS. 
IČO: 09980300 
DIČ: ' ' 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

vdalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotoviteI“, Společně sobjednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2025-0318/OMH ze dne 02.06.2025 čl. Il, odst. 3 byla doba provedení 
části díla uvedené v čl. Il., odst. 1 písm. a), až e) 60 dnů od doručení písemné výzvy 
zadavatele. Na základě vyhotovení žádosti o předběžnou informaci na Odbor stavební úřad 
jsou nově stavební úpravy a udržovací práce v objektu základní školy posuzovány jako ostatní 
stavby, které vyžadují podle § 171 stavebního zákona vydání povolení. Na základě dalších 
odsouhlasených dodatečných projekčních prací spočívající v inženýrské činnosti a získání 
pravomocného stavebního povolení je tímto dodatkem lhůta pro dokončení díla prodloužena o 
150 dnů. 

2. Dle SOD č. objednatele 2025-0318/OMH ze dne 02.06.2025 čl. Ill., odst. 1 byla dohodnuta 
cena za provedení díla 214 000,- Kč bez DPH. Na základě vyhotovení žádosti o předběžnou 
informaci na Odbor stavební úřad jsou nově stavební úpravy a udržovací práce v objektu 
základní školy posuzovány jako ostatní stavby, které vyžadují podle § 171 stavebního zákona 
vydání povolení. Smluvní Strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec výkonů dle SOD 
další dodatečné práce zjištěné v průběhu provádění projekčních prací a v Souvislosti S výše 
uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku 
20 000,00 Kč bez DPH. 

Souhrn: 
Celková cena za dílo dle SOD č. 2025-0318/OMH bez DPH: 214 000,00 Kč 
Cena za dodatek č. 1: 20 000,00 Kč 
Celková cena díla bez DPH: 234 000,00 Kč



Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

V Děčíně dne 

Ing. Jiří Anděl, CSc. Martin Hübschmann, DÍS. 
primátor 

Stránka 2 Z 2


